
Budapest – Wien – Linz – Salzburg – Innsbruck – Fel dkirch – Zürich 
 

 
      ƭ Ń    ƭ ƭ   ƭ ƭ  ƭ 

    ƭ ƭ 60 860 å ƭ å 62 862 å ƭ 64 864 å 168 
Km Vonatszám  346 662 162 Ã Ã 140 766 164 Ã Ã 142 166 Ã Ã 144 Ã 
   Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã ¿ ß Ô 
   Â ¿ ß Ô ¿ ß Ô { { Â ß Ô ¿ ß Ô ¿ ŋ Ô { { Â ß Ô ¿ ß Ô { { Â ß Ô | 

 Kiindulási állomás  Bucureşti Wien Û   Wien Záhony Wien Û Graz         

0 Budapest-Keleti   5 40    6 40  7 40    8 40      9 40    10 40    11 40    12 40   
13 Budapest-Kelenföld   5 55    6 55  7 55    8 55      9 55    10 55    11 55    12 55   
73 Tatabánya   6 26    7 26  8 26    9 26      10 26    11 26    12 26    13 26   

140 Győr   7 02    8 02  9 02    10 02      11 02    12 02    13 02    14 02   
260 Wien Hbf. ó  8 20    9 18  10 20    11 20      12 20    13 20    14 20    15 20   

 Wien Hbf.     8 28  9 28  10 28      11 28    12 28      13 28  14 28      15 28 
320 St. Pölten Hbf. ó    8 57  9 57  10 57      11 57    12 57      13 57  14 57      15 57 
450 Linz Hbf. ó    9 43  10 43  11 43      12 43    13 43      14 43  15 43      16 43 
577 Salzburg Hbf. ó    10 53  11 53  12 53  ý    13 53    14 53  ý    15 53  16 53  ý    17 53 

 Salzburg Hbf.     10 56  11 56    12 56    13 56      14 56    15 56    16 56    17 56 
697 Kufstein ó    ď  13 07    ď    15 07      ď    17 07    ď    19 07 
735 Jenbach ó    12 27  ď    14 27    ď      16 27    ď    18 27    ď 
770 Innsbruck Hbf. ó    12 44  13 44    14 44    15 44      16 44    17 44    18 44    19 44 

 Innsbruck Hbf.     12 47  13 47    14 47      15 47    16 47    17 47    18 47    19 47 
817 Ötztal ó    ď  14 10    ď      16 10    ď    18 10    ď    20 10 
827 Imst-Pitztal ó    13 17  ď    15 17      ď    17 17    ď    19 17    20 20 
855 Landeck-Zams ó    13 31  14 31    15 31      16 31    17 31    18 31    19 31    20 34 
882 St. Anton am Arlberg ó    ď  14 55    ď      16 55    ď    18 55    ď    20 58 
893 Langen am Arlberg ó    14 02  ď    16 02      ď    18 02    ď    20 02    ď 
918 Bludenz ó    14 29  15 29    16 29      17 29    18 29    19 29    20 29    21 32 
939 Feldkirch ó    14 42  15 42    16 42      17 42    18 42    19 42    20 42    21 45 

  Feldkirch     14 47  15 47    16 47      17 47    18 47    19 47    20 47    21 50 
 976 Bregenz ó    15 17  16 18    17 17      18 18    19 17    20 18    21 17    22 21 

 Feldkirch       15 48          17 44        19 48        21 48 
958 Buchs SG ó      16 06          17 59        20 06        22 03 

1064 Zürich HB ó      17 20          19 20        21 20        0 12 
 Végállomás     München     München    München    

{ Ó Wien – Salzburg – Bregenz (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 
| Ó Wien – Innsbruck (Ń 185) – Bolzano

D
A

C
IA

 

TR
A

N
SA

LPIN
 

„H
O

R
TO

B
Á

G
Y” 

LISZT FER
EN

C
 

„C
SÁ

R
D

Á
S” 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 

ń
 



Budapest – Wien – Linz – Salzburg – Innsbruck – Fel dkirch – Zürich 
 

 
   ƭ ƭ   ƭ ƭ      Ɵ     
   66 866 å ƭ 68 868 å ƭ ƭ  å 466 ƭ Ɵ é  
Km Vonatszám  Ã Ã 146 760 Ã Ã 148 762 264  340 Å 266 446 462  
   ¿ ß ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ã Ã Ã  Ã ŋ Ô Ã Å Å  
   { { Â ¿ ß Ô | | Â ß Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô  Â ß Ô } ¿ ß Ô ŋ Ô) }  

 Kiindulási állomás    Chop Wien Û    Wien Û         

0 Budapest-Keleti   13 40    14 40    15 40    16 40    17 40    18 40    19 40    20 40   
13 Budapest-Kelenföld   13 55    14 55    15 55    16 55    17 55    18 55    19 55    20 55   
73 Tatabánya   14 26    15 26    16 26    17 26    18 26    19 26    20 26    21 26   

140 Győr   15 02    16 02    17 02    18 02    19 02    20 02    21 02    22 02   
260 Wien Hbf. ó  16 20    17 20    18 20    19 20    20 20    21 18    22 20    23 20   

 Wien Hbf.   16 28      17 28  18 28      19 28  20 28      21 39    22 55  23 28   
320 St. Pölten Hbf. ó  16 57      17 57  18 57      19 57  20 57      22 12    23 36  23 59   
450 Linz Hbf. ó  17 43      18 43  19 43      20 43  21 43      23 08    0 40  0 48   
577 Salzburg Hbf. ó  18 53  ý    19 53  20 53  ý    21 53  22 53      0 30    2 03  2 07   

 Salzburg Hbf.     18 56    19 56    20 56    21 56        2 30    2 12     
697 Kufstein ó    ď    21 07    22 07    23 07        ď    ď     
735 Jenbach ó    20 27    ď    22 31    23 31        ď    ď     
770 Innsbruck Hbf. ó    20 44    21 44    22 48    23 48        4 23    5 17     

 Innsbruck Hbf.     20 47    21 47                4 31    5 23     
817 Ötztal ó    ď    22 10                ď    5 48     
827 Imst-Pitztal ó    21 17    22 20                ď    6 00     
855 Landeck-Zams ó    21 31    22 34                5 18    6 18     
882 St. Anton am Arlberg ó    ď    22 58                ď    6 46     
893 Langen am Arlberg ó    22 02    23 08                ď    6 57     
918 Bludenz ó    22 29    23 35                6 20    7 24     
939 Feldkirch ó    22 42    23 48                6 37    7 49     

  Feldkirch     22 47    23 50                6 47    7 54     
 976 Bregenz ó    23 17    0 17                7 18    8 29     
 Feldkirch                         6 40         

958 Buchs SG ó                        6 56         
1064 Zürich HB ó                        8 20         
 Végállomás  München    München            

{ Ó Wien – Salzburg – Bregenz (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 
| Ó Wien – Salzburg – Innsbruck (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 
} Ó é 40462 Budapest (é 462) – Salzburg (Ɵ 466) – Zürich.
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Zürich – Feldkirch – Innsbruck – Salzburg – Linz – Wien – Budapest 
 

 
       Ɵ      ƭ ƭ   ƭ ƭ 
   é Ɵ Ń ƭ 467 ƭ å ƭ ƭ å 861 61 ƭ å 863 63 
Km Vonatszám  463 447 823 267 Å 761 141 269 763 143 Ã Ã 765 145 Ã Ã 
   Å Å Ã Ã ŋ Ô Ã Ã Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô 
   { ŋ Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô { ¿ ß Ô Â ß Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô Â | | ¿ ß Ô Â ß Ô | | 

 Kiindulási állomás             München    München 

0 Zürich HB           20 40                       
106 Buchs SG           23 05                       
125 Feldkirch           23 21                       

 0 Bregenz     21 40      22 41           » 4 37    5 48    6 39   
 37 Feldkirch ó    22 16      23 12           ĉ 5 00    6 11    7 12   
 Feldkirch     22 27      23 24           ĉ 5 02    6 13    7 17   

146 Bludenz     22 42      23 40           ĉ 5 15    6 26    7 30   
171 Langen am Arlberg     23 10      ď           ĉ ď    6 52    7 56   
182 St. Anton am Arlberg     23 20      ď           ĉ 5 48    7 03    ď   
209 Landeck-Zams     23 48      0 36           ĉ 6 13    7 27    8 27   
237 Imst-Pitztal     0 02      ď           ĉ 6 27    7 40    8 40   
247 Ötztal     0 13      ď           ĉ 6 38    7 51    ď   
294 Innsbruck Hbf. ó    0 39      1 20           » 7 06    8 14    9 11   

 Innsbruck Hbf.     0 44      1 28        6 10    7 14    8 17    9 14   
329 Jenbach     ď      ď        6 27    7 30    ď    9 31   
367 Kufstein     ď      ď        6 51    ď    8 53    ď   
487 Salzburg Hbf. ó  Ā  2 55      3 22        8 02    9 02    10 03    11 02   

 Salzburg Hbf.   3 43  3 19 » 5 01    4 33  6 01    7 07  8 07    ü  9 07  10 07    ü  11 07 
614 Linz Hbf.   5 10  4 46  6 17    6 00  7 17    8 17  9 17      10 17  11 17      12 17 
744 St. Pölten Hbf.   6 00  6 18  7 03    7 18  8 03    9 03  10 03      11 03  12 03      13 03 
804 Wien Hbf. ó  6 34  6 58  7 32    7 58  8 32    9 32  10 32      11 32  12 32      13 32 

 Wien Hbf.   6 40      7 40      8 42  9 40    10 42    11 40    12 42    13 40 
924 Győr   7 53      8 53      9 53  10 53    11 53    12 53    13 53    14 53 
991 Tatabánya   8 28      9 28      10 28  11 28    12 28    13 28    14 28    15 28 

1051 Budapest-Kelenföld   9 02      10 02      11 02  12 02    13 02    14 02    15 02    16 02 
1064 Budapest-Keleti ó  9 19      10 19      11 19  12 19    13 19    14 19    15 19    16 19 
 Végállomás    Wien Û   Wien Û   Wien Û Chop   Wien Û    

{ Ó é 40467 Zürich (Ɵ 467) – Salzburg (é 463) – Budapest 
| Ó Bregenz – Salzburg – Wien (a budapesti vonatrészbe átszállás Salzburg és Wien Hbf. állomásokon lehetséges) 
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Zürich – Feldkirch – Innsbruck – Salzburg – Linz – Wien – Budapest 
 

 
   ƭ       ƭ ƭ      ƭ ƭ 
   161 å ƭ ƭ å ƭ å 867 67 ƭ ƭ  ƭ å 769/661 261 
Km Vonatszám  Ã 147 865 65 163 767 149 Ã Ã 165 869 347 167 341 Ã Ã 
   ¿ ß Ô Ã Ã Ã Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô 
   { Â ß Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô ¿ ŋ Ô ¿ ß Ô Â ß Ô | | ¿ ß Ô ¿ ß Ô Â ¿ ß Ô Â ß Ô } } 

 Kiindulási állomás     München     München       München 

0 Zürich HB   6 40        8 40          10 40      12 40       
106 Buchs SG   7 57        10 00          11 54      13 54       
125 Feldkirch ó  8 12        10 12          12 09      14 09       

 0 Bregenz       8 40    9 41      10 40    11 41  12 40    13 41    14 40   
 37 Feldkirch ó      9 12    10 12      11 12    11 12  13 12    14 12    15 12   
 Feldkirch   8 17    9 17    10 17      11 17    12 17  13 17    14 17    15 17   

146 Bludenz   8 30    9 30    10 30      11 30    12 30  13 30    14 30    15 30   
171 Langen am Arlberg   ď    9 56    ď      11 56    ď  13 56    ď    15 56   
182 St. Anton am Arlberg   9 03    ď    11 03      ď    13 03  ď    15 03    ď   
209 Landeck-Zams   9 27    10 27    11 27      12 27    13 27  14 27    15 27    16 27   
237 Imst-Pitztal   ď    10 40    ď      12 40    ď  14 40    ď    16 40   
247 Ötztal   9 48    ď    11 48      ď    13 48  ď    15 48    ď   
294 Innsbruck Hbf. ó  10 11    11 11    12 11      13 11    14 11  15 11    16 11    17 11   

 Innsbruck Hbf.   10 16    11 14      12 16    13 14    14 16  15 14    16 16    17 14   
329 Jenbach   ď    11 31      ď    13 31    ď  15 31    ď    17 31   
367 Kufstein   10 53    ď      12 53    ď    14 53  ď    16 53    ď   
487 Salzburg Hbf. ó  12 03    13 02      14 03    15 02    16 03  17 02    18 02    19 02   

 Salzburg Hbf.   12 07      13 07    14 07    ü  15 07  16 07  17 07    18 07    ü  19 07 
614 Linz Hbf.   13 17      14 17    15 17      16 17  17 17  18 17    19 17      20 17 
744 St. Pölten Hbf.   14 03      15 03    16 03      17 03  18 03  19 03    20 03      21 03 
804 Wien Hbf. ó  14 32      15 32    16 32      17 32  18 32  19 32    20 32      21 32 

 Wien Hbf.     14 37    15 42      16 42    17 40  18 42    19 42    20 37    21 40 
924 Győr     15 53    16 53      17 53    18 53  19 53    20 53    21 53    22 53 
991 Tatabánya     16 28    17 28      18 28    19 28  20 28    21 28    22 28    23 28 

1051 Budapest-Kelenföld     17 02    18 02      19 02    20 02  21 02    22 02    23 02    0 02 
1064 Budapest-Keleti ó    17 19    18 19      19 19    20 19  21 19    22 20    23 19    0 19 
 Végállomás  Wien Û  Wien   Graz Záhony    Wien Û Bucureşti Bratislava    

{ Ó Bolzano (Ń 184) – Innsbruck – Wien 
| Ó Bregenz – Salzburg – Wien (a budapesti vonatrészbe átszállás Salzburg és Wien Hbf. állomásokon lehetséges) 
} º napokon Ó Bregenz – Salzburg – Wien (a budapesti vonatrészbe átszállás Wien Hbf. állomáson is lehetséges) 
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